令和４年９月吉日

上柴中学校保護者様

                   上柴中学校ＰＴＡ会長    清水  陽一

                    上  柴  中  学  校  校  長    森田   豊

上柴中学校資源回収のお知らせ

爽秋のみぎり、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、上柴中学校で１０月２２日に計画していた資源回収ですが、新型コロナウイ

ルス感染症感染拡大防止の観点から、下記のとおり、回収方法等を変更して実施する

ことといたしました。（１学期と同様です）ご迷惑をおかけしますが、御理解と御協力

をよろしくお願いいたします。

記

１   学校にコンテナを設置いたします。お手数ですが各自でコンテナに回収品を

入れてください。コンテナの設置場所については 1 学期と同様です。

ご無理のない範囲でどうぞよろしくお願いします。

２  コンテナの設置期間は１１月１日（火）～１１月２０日（日）までです。

３  ＰＴＡ役員や生徒が各家庭をまわっての回収はしませんので、各家庭で学校ま

でご持参ください。

４  回収物は、新聞・雑誌・段ボール・アルミ缶です。

 ＊回収場所は、北門の前（コンテナなし）と東門から入った校地内にコンテナを設

置してあります。東門からは、車で入っていただけます。（徐行でお願いします）

よろしくお願いいたします。

問い合わせ

上柴中学校   教頭  金子

℡  ５７３－７４３８